
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2226

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761
«Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік»

(1152810000)
(код бюджету)

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 97 Бюджетного кодексу України, 
пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
від 04 жовтня 2024 року № 1145 «Деякі питання надання субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році», 
розпоряджень Кабінету Міністрів України від 20 вересня 2024 року № 893-р 
«Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою 
покриття витрат за червень 2024 р. об’єктів державної, комунальної та 
приватної власності», від 22 жовтня 2024 року № 1028-р «Про внесення змін до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2024 р. № 763», 
враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 
Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня



2
2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року
№ 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174), 
а саме:

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції:

«1. Визначити на 2024 рік:

доходи бюджету територіальної громади у сумі 
3 414 764 940,18 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 
територіальної громади – 3 270 823 290,18 гривень та доходи спеціального 
фонду бюджету територіальної громади – 143 941 650 гривень, згідно з 
додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету територіальної громади у сумі 
4 022 556 789,53 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету
територіальної громади – 2 974 232 684,18 гривень та видатки спеціального 
фонду бюджету територіальної громади – 1 048 324 105,35 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
296 590 606 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
904 382 455,35 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;»;

2) в абзаці другому пункту 3 цифри «20 940 300» замінити цифрами 
«20 290 300»;

абзац третій пункту 3 викласти в такій редакції:
«бюджету Фортечного району у місті – 11 379 800 гривень, з них на 

утримання виконавчих органів – 6 650 700 гривень, придбання комп’ютерної 
техніки – 163 800 гривень, на виконання повноважень у сфері житлово- 
комунального господарства – 4 565 300 гривень»;

абзац четвертий пункту 3 викласти в такій редакції:
«бюджету Подільського району у місті – 8 910 500 гривень, з них на 

утримання виконавчих органів – 5 698 600 гривень та на виконання 
повноважень у сфері житлово-комунального господарства – 3 211 900 гривень».

3) у  пункті   5   цифри   «1 797 839 446,49»   замінити   цифрами
«1 892 287 204,49»;



3

4) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з додатками
1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення.

2. Залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади по спеціальному фонду залишок коштів цільових 
фондів, утворених органами місцевого самоврядування, що склався станом 
на 01 січня 2024 року, у сумі 2 154 000 гривень.

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2226

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік,
визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, 
від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, 

від 10 вересня 2024 року № 2174

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження +31 337 420 +31 246 620 +90 800

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості +11 035 000 +11 035 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб (норматив 
відрахувань від контингенту - 64,0 %) +11 035 000 +11 035 000

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата

+10 835 000 +10 835 000

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 
резидента Дія Сіті +200 000 +200 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги +20 211 620 +20 211 620

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) +10 000 000 +10 000 000

14031900 Пальне +10 000 000 +10 000 000

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів +10 211 620 +10 211 620

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових 
виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, що
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 
статті 213 Податкового кодексу України

+10 211 620 +10 211 620

19000000 Інші податки та збори +90 800 +90 800

19010000 Екологічний податок +90 800 +90 800

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо 
у водні об'єкти +71 000 +71 000

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених 
для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів
відходів як вторинної сировини

+19 800 +19 800

20000000 Неподаткові надходження +1 766 600 +1 533 600 +233 000

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності + 425 000 + 425 000

21080000 Інші надходження + 425 000 + 425 000

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України "Про державне регулювання виробництва і обігу
спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, 
тютюнових виробів, рідин, що використовуються в
електронних сигаретах, та пального"

+ 425 000 + 425 000

24000000 Інші неподаткові надходження +1 341 600 +1 108 600 +233 000

24060000 Інші надходження +1 341 600 +1 108 600 +233 000

24060300 Інші надходження +1 108 600 +1 108 600

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської та іншої діяльності

+233 000 +233 000



2 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6

30000000 Доходи від операцій з капіталом +4 851 400 +4 851 400 +4 851 400

31000000 Надходження від продажу основного капіталу +693 000 +693 000 +693 000

31030000 Кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній 
власності +693 000 +693 000 +693 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів +4 158 400 +4 158 400 +4 158 400

33010000 Кошти від продажу землі +4 158 400 +4 158 400 +4 158 400

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності

+4 158 400 +4 158 400 +4 158 400

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) +37 955 420 +32 780 220 +5 175 200 +4 851 400

40000000 Офіційні трансферти +46 906 051 +46 906 051

41000000 Від органів державного управління +46 906 051 +46 906 051

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +39 425 600 +39 425 600

41033300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти

+21 243 800 +21 243 800

41033500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення 
реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 
закладів загальної середньої освіти

+18 181 800 +18 181 800

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +66 113 +66 113

41040400
Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової
дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 
компенсації закладам комунальної форми власності)

+66 113 +66 113

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +7 414 338 +7 414 338

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з 
їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

+7 414 338 +7 414 338

Разом доходів +84 861 471 +79 686 271 +5 175 200 +4 851 400



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2226

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначене 
у додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (нова редакція)

1152810000

(код бюджету)
(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 607 791 849,35 568 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00

208100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

208200 На кінець періоду 6 980 206,62 6 898 868,95 81 337,67 2 391,09

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-865 287 958,10 865 287 958,10 865 287 958,10

Х Загальне фінансування 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними 
операціями 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 607 791 849,35 568 697 352,10 39 094 497,25 10 500 000,00

602100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

602200 На кінець періоду 6 980 206,62 6 898 868,95 81 337,67 2 391,09

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-865 287 958,10 865 287 958,10 865 287 958,10

Х Загальне фінансування 607 791 849,35 -296 590 606,00 904 382 455,35 875 787 958,10



Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради 
24 жовтня 2024 року № 2226

Зміни до розподілу
видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, 
від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174

1152810000
(код бюджету)

(грн)

+ збільшено
- зменшено

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з них

Код 
Програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та
кредиту-

вання 
місцевого
бюджету

Код
Типової 
програм-

ної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредиту-

вання
місцевого
бюджету

Код 
Функці- 
ональної

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредиту-
вання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

усього видатки 
споживання оплата 

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видат- 
ки 

розви- 
тку

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

опла- 
та 

праці

комуна-
льні 

послуги 
та 

енергон

видатки 
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконавчий комітет міської ради -3 870 000 -3 870 000 -3 279 000 -130 000 -130 000 -130 000 -4 000 000
0210000 Виконавчий комітет міської ради -3 870 000 -3 870 000 -3 279 000 -130 000 -130 000 -130 000 -4 000 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека -3 870 000 -3 870 000 -3 279 000 -130 000 -130 000 -130 000 -4 000 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку -4 000 000 -4 000 000 -3 279 000 -4 000 000

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки +130 000 +130 000 -130 000 -130 000 -130 000

0600000 Управління освіти +21 548 800 +21 548 800 +250 000 +18 181 800 +18 181 800 +18 181 800 +39 730 600

0610000 Управління освіти +21 548 800 +21 548 800 +250 000 +18 181 800 +18 181 800 +18 181 800 +39 730 600

0611000 1000 Освіта +21 548 800 +21 548 800 +250 000 +18 181 800 +18 181 800 +18 181 800 +39 730 600

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції +305 000 +305 000 +250 000 +305 000

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

+305 000 +305 000 +250 000 +305 000

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210

0611240 1240

Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 
модернізації (проведення реконструкції та капітального 
ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 
освіти

+25 963 010 +25 963 010 +25 963 010 +25 963 010

0611241 1241 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 
обладнання, створення та модернізацію (проведення 
реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків)
закладів загальної середньої освіти

+7 781 210 +7 781 210 +7 781 210 +7 781 210

0611242 1242 0990

Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та 
модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) 
їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

+18 181 800 +18 181 800 +18 181 800 +18 181 800

0611400 1400
Виконання заходів із задоволення потреб у забезпеченні 
безпечного освітнього середовища +21 243 800 +21 243 800 +21 243 800

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

+21 243 800 +21 243 800 +21 243 800



2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0700000 Управління охорони здоров’я +920 000 +920 000 -85 500 +30 600 +219 000 +219 000 +219 000 +1 139 000

0710000 Управління охорони здоров’я +920 000 +920 000 -85 500 +30 600 +219 000 +219 000 +219 000 +1 139 000

0710100 0100 Державне управління +101 600 +101 600 +58 200 +30 600 +101 600

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері охорони здоров'я +101 600 +101 600 +58 200 +30 600 +101 600

0712000 2000 Охорона здоров'я +818 400 +818 400 -143 700 +219 000 +219 000 +219 000 +1 037 400

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню +334 400 +334 400 +219 000 +219 000 +219 000 +553 400

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +654 000 +654 000 +654 000

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги +654 000 +654 000 +654 000

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я -170 000 -170 000 -143 700 -170 000

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 
здоров'я -170 000 -170 000 -143 700 -170 000

0800000 Департамент соціальної політики -633 887 -633 887 +66 113 +700 000 +700 000 +700 000 +66 113

0810000 Департамент соціальної політики -633 887 -633 887 +66 113 +700 000 +700 000 +700 000 +66 113

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -633 887 -633 887 +66 113 +700 000 +700 000 +700 000 +66 113

0813110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту +7 295 +7 295 +7 295 +7 295

0813111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих обставинах, підтримка 
функціонування дитячих будинків сімейного типу та
прийомних сімей

+7 295 +7 295 +7 295 +7 295

0813240 3240 Інші заклади та заходи -641 182 -641 182 +58 818 +700 000 +700 000 +700 000 +58 818

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення +58 818 +58 818 +58 818 +58 818

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення -700 000 -700 000 +700 000 +700 000 +700 000

0900000 Управління з питань захисту прав дітей +110 000 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 +7 604 338 +7 714 338

0910000 Управління з питань захисту прав дітей +110 000 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 +7 604 338 +7 714 338

0916000 6000 Житлово-комунальне господарство +110 000 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 +7 604 338 +7 714 338

0916080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм +110 000 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 +7 604 338 +7 714 338

0916083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

+110 000 +110 000 +7 604 338 +7 604 338 +7 604 338 +7 714 338

у тому числі за рахунок:
субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно- 
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету

+7 414 338 +7 414 338 +7 414 338 +7 414 338



3 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1000000 Управління культури і туризму -2 388 000 -2 388 000 -2 900 000 +2 088 000 +2 088 000 +2 088 000 -300 000

1010000 Управління культури і туризму -2 388 000 -2 388 000 -2 900 000 +2 088 000 +2 088 000 +2 088 000 -300 000

1011000 1000 Освіта -1 865 600 -1 865 600 -2 270 000 +700 000 +700 000 +700 000 -1 165 600

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами -1 865 600 -1 865 600 -2 270 000 +700 000 +700 000 +700 000 -1 165 600

1014000 4000 Культура і мистецтво -522 400 -522 400 -630 000 +1 388 000 +1 388 000 +1 388 000 +865 600

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -614 700 -614 700 -630 000 +1 365 000 +1 365 000 +1 365 000 +750 300

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів,
центрів дозвілля та інших клубних закладів +92 300 +92 300 +92 300

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва +23 000 +23 000 +23 000 +23 000

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і
мистецтва +23 000 +23 000 +23 000 +23 000

1100000 Управління молоді та спорту -3 576 780 -3 576 780 -3 060 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 -2 176 780

1110000 Управління молоді та спорту -3 576 780 -3 576 780 -3 060 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 -2 176 780

1110100 0100 Державне управління -360 000 -360 000 -300 000 -360 000

1110160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері молоді та спорту -360 000 -360 000 -300 000 -360 000

1111000 1000 Освіта -577 000 -577 000 -350 000 -577 000

1111020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету -272 000 -272 000 -100 000 -272 000

1111024 1024 0910
Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей- 
сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих 
будинках за рахунок коштів місцевого бюджету

-272 000 -272 000 -100 000 -272 000

1111030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції -305 000 -305 000 -250 000 -305 000

1111034 1034 0910
Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей- 
сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих 
будинках за рахунок освітньої субвенції

-305 000 -305 000 -250 000 -305 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -1 187 706 -1 187 706 -910 000 -1 187 706

1113130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері -1 150 000 -1 150 000 -910 000 -1 150 000

1113132 3132 1040 Утримання клубів для підлітків за місцем проживання -1 150 000 -1 150 000 -910 000 -1 150 000

1113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт -37 706 -37 706 -37 706

1115000 5000 Фізична культура i спорт -1 462 000 -1 462 000 -1 500 000 -1 462 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -1 850 000 -1 850 000 -1 500 000 -1 850 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл -1 850 000 -1 850 000 -1 500 000 -1 850 000

1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту +388 000 +388 000 +388 000

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-
масових заходів серед населення регіону

+58 000 +58 000 +58 000

1115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні +330 000 +330 000 +330 000

1116000 6000 Житлово-комунальне господарство +9 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 409 926

1116080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм +9 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 409 926

1116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

+9 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000 +1 400 000 +1 409 926



4 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1200000 Головне управління житлово-комунального господарства +32 804 001 +32 804 001 -10 969 001 -10 969 001 -10 969 001 +21 835 000

1210000 Головне управління житлово-комунального господарства +32 804 001 +32 804 001 -10 969 001 -10 969 001 -10 969 001 +21 835 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство +32 804 001 +32 804 001 -7 366 567 -7 366 567 -7 366 567 +25 437 434

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду -3 162 001 -3 162 001 -3 162 001 -3 162 001

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії +32 686 501 +32 686 501 +1 923 376 +1 923 376 +1 923 376 +34 609 877

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства -4 627 942 -4 627 942 -4 627 942 -4 627 942

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

+117 500 +117 500 +117 500

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство -1 307 000 -1 307 000 -1 307 000 -1 307 000

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету -1 307 000 -1 307 000 -1 307 000 -1 307 000

1500000 Управління капітального будівництва +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400

1510000 Управління капітального будівництва +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400

1511000 1000 Освіта +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +130 000 +130 000 +130 000 +130 000

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення +130 000 +130 000 +130 000 +130 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000

1517400 7400 Транспорт  та  транспортна  інфраструктура,  дорожнє
господарство +2 209 400 +2 209 400 +2 209 400 +2 209 400

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету +2 209 400 +2 209 400 +2 209 400 +2 209 400

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю +116 000 +116 000 +116 000 +116 000

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +116 000 +116 000 +116 000 +116 000

1600000 Департамент містобудування та земельних ресурсів +2 477 800 +2 477 800 +2 477 800

1610000 Департамент містобудування та земельних ресурсів +2 477 800 +2 477 800 +2 477 800

1617600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю +2 154 000 +2 154 000 +2 154 000

1617691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених
органами місцевого самоврядування +2 154 000 +2 154 000 +2 154 000

1618300 8300 Охорона навколишнього природного середовища +323 800 +323 800 +323 800

1618340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів +323 800 +323 800 +323 800



5 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -50 000 -50 000 +50 000 +50 000 +50 000

2710000 Департамент з питань економічного розвитку -50 000 -50 000 +50 000 +50 000 +50 000

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -50 000 -50 000 +50 000 +50 000 +50 000

2717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики -50 000 -50 000 +50 000 +50 000 +50 000

3700000 Фінансове управління -647 498 -647 498 -2 502 -2 502 -2 502 -650 000
3710000 Фінансове управління -647 498 -647 498 -2 502 -2 502 -2 502 -650 000
3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика +2 502 +2 502 -2 502 -2 502 -2 502

3717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики +2 502 +2 502 -2 502 -2 502 -2 502

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів за рахунок коштів
місцевих бюджетів

-650 000 -650 000 -650 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету (бюджетам районних у 
місті рад) -650 000 -650 000 -650 000

Всього видатків +44 216 636 +44 216 636 -9 074 500 +96 713 +42 798 835 +40 321 035 +2 477 800 +40 321 035 +87 015 471



                                                                                                                                                                                             Додаток 4
до рішення Кропивницької міської ради

                                                                                                                                                                 24 жовтня 2024 року № 2226

Зміни до розподілу
міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на
2024 рік, визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня

2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями 
Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937,

від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174

1152810000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

+ збільшено
- зменшено

гривень
Код Класифікації

доходу бюджету/ Код 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033300 /
9900000000

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти / Державний бюджет України +21 243 800

41033500 /
9900000000

2. Субвенція з місцевого бюджету на придбання обладнання, створення та модернізацію 
(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної 
середньої освіти у 2024 році / Державний бюджет України

+18 181 800

41040400 /
1110000000

3. Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з державного бюджету 
місцевим бюджетам для надання компенсації закладам комунальної форми власності) / 
Обласний бюджет Кіровоградської області

+66 113

4. Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та

41050900 /
1110000000

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного

+7 414 338

бюджету/ Обласний бюджет Кіровоградської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +46 906 051

Х загальний фонд +46 906 051

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)
Код Програмної Код Типової

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету/

програмної
класифікації видатків 

та кредитування

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

Код бюджету місцевого бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

0100 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, з них: -650 000

1152860200 Бюджет Подільського району у місті Кропивницький -150 000

1152860100 Бюджет Фортечного району у місті Кропивницький -500 000

Х Х УСЬОГО за розділом І, у тому числі: -650 000

Х Х загальний фонд -650 000

Х Х спеціальний фонд



Додаток 5
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2226

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади
у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради

від 19 грудня 2023 року № 1761"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської 
ради від 27 лютого 2024 року № 1823, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування

місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний
період реалізації 

проєкту (рік 
початку і

завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого

бюджету у 2024 році, 
гривень

Очікува- 
ний рівень 
готовності 
проєкту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000 Головне управління житлово- 
комунального господарства -2 295 434

1210000 Головне управління житлово- 
комунального господарства -2 295 434

1217300 7300 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства -2 295 434

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства -2 295 434

Реконструкція сектору для почесних поховань, поховань 
померлих (загиблих) військовослужбовців (сектор військових 
поховань) на території Далекосхідного кладовища в місті 
Кропивницькому, у тому числі виготовлення проєктно-
кошторисної документації

2022-2025 28 242 460 15 867 429 -5 000 000 38,5

Реконструкція системи водопостачання станції ІІ підйому, вул. 
Ливарна, 1 смт Нове, м. Кропивницький (коригування) 2023-2024 11 934 902 7 862 000 +2 704 566 100

1500000 Управління капітального будівництва +8 950 000

1510000 Управління капітального будівництва +8 950 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +8 950 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +8 950 000

Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги", м. Кропивницький, 
вул. Короленка, 56

2019-2024 62 154 291 53 098 750 +8 950 000 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 68 966 179,0 +6 6545 566 Х



Додаток 6
до рішення Кропивницької міської ради 
24 жовтня 2024 року № 2226

Зміни до розподілу
видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік", зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 27 лютого 2024 року № 1823,
від 14 березня 2024 року № 1927, від 28 травня 2024 року № 1937, від 04 липня 2024 року № 2049, від 15 серпня 2024 року № 2164, від 10 вересня 2024 року № 2174

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)
Код 

Програмної
Спеціальний фонд

класифікації
видатків та 

кредиту-
вання 

місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифіка-

ції 
видатків та 

кредиту-
вання 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона-

льної 
класифіка-

ції 
видатків та 

кредиту-
вання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми
Дата і номер
документа, 

яким 
затверджено

місцеву 
програму

Усього Загальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет міської ради -4 000 000 -3 870 000 -130 000 -130 000
0210000 Виконавчий комітет міської ради -4 000 000 -3 870 000 -130 000 -130 000
0218200 8200 Громадський порядок та безпека -4 000 000 -3 870 000 -130 000 -130 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського 
порядку

Комплексна програма діяльності міської дружини 
міста Кропивницького на 2022-2024 роки 

(зі змінами)

16.12.2021
№ 1063 -4 000 000 -4 000 000

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2024-2026 роки 
(зі змінами)

19.12.2023 
№ 1771 +130 000 -130 000 -130 000

0600000 Управління освіти +39 425 600 +21 243 800 +18 181 800 +18 181 800
0610000 Управління освіти +39 425 600 +21 243 800 +18 181 800 +18 181 800
0611000 1000 Освіта +39 425 600 +21 243 800 +18 181 800 +18 181 800
0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма розвитку освіти Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки
(зі змінами)

19.12.2023
№ 1783 -7 781 210 -7 781 210 -7 781 210

0611240 1240

Виконання заходів щодо придбання обладнання, 
створення та модернізації (проведення реконструкції 
та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 
закладів загальної середньої освіти

+25 963 010 +25 963 010 +25 963 010

0611241 1241 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання обладнання, створення та модернізацію 
(проведення реконструкції та капітального ремонту) 
їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти

+7 781 210 +7 781 210 +7 781 210

0611242 1242 0990

Виконання заходів щодо придбання обладнання, 
створення та модернізації (проведення реконструкції та 
капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам

Програма розвитку освіти Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

(зі змінами)

19.12.2023
№ 1783

+18 181 800 +18 181 800 +18 181 800



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611400 1400 Виконання заходів із задоволення потреб у
забезпеченні безпечного освітнього середовища +21 243 800 +21 243 800

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

Програма розвитку освіти Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

(зі змінами)

19.12.2023
№ 1783 +21 243 800 +21 243 800

0700000 Управління охорони здоров’я +1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000

0710000 Управління охорони здоров’я +1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +1 037 400 +818 400 +219 000 +219 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню +553 400 +334 400 +219 000 +219 000

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +654 000 +654 000

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 92

+654 000 +654 000

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 
здоров'я -170 000 -170 000

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
охорони здоров'я

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 92 -170 000 -170 000

0800000 Департамент соціальної політики -700 000 +700 000 +700 000

0810000 Департамент соціальної політики -700 000 +700 000 +700 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -700 000 +700 000 +700 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи -700 000 +700 000 +700 000
Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення
Кропивницької міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки (зі змінами)

15.12.2022
№ 1420 +348 000 -652 000 +1 000 000 +1 000 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення Комплексна програма підтримки учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України та членів їх 

сімей на 2023-2025 роки (зі змінами)

15.12.2022
№ 1421 -348 000 -48 000 -300 000 -300 000

0900000 Управління з питань захисту прав дітей +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338
0910000 Управління з питань захисту прав дітей +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338

0916000 6000 Житлово-комунальне господарство +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338

0916080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 
програм +7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338

0916083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та

осіб з їх числа на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 939

+7 714 338 +110 000 +7 604 338 +7 604 338



3 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1000000 Управління культури і туризму +3 248 000 +1 160 000 +2 088 000 +2 088 000

1010000 Управління культури і туризму +3 248 000 +1 160 000 +2 088 000 +2 088 000

1011000 1000 Освіта +1 700 000 +1 000 000 +700 000 +700 000

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами +1 700 000 +1 000 000 +700 000 +700 000

1014000 4000 Культура і мистецтво +1 548 000 +160 000 +1 388 000 +1 388 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек +1 525 000 +160 000 +1 365 000 +1 365 000

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і
мистецтва +23 000 +23 000 +23 000

1014081 4081 0829 Забезпечення  діяльності  інших  закладів  в  галузі
культури і мистецтва

Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 96

+23 000 +23 000 +23 000

1100000 Управління молоді та спорту +1 760 220 +360 220 +1 400 000 +1 400 000

1110000 Управління молоді та спорту +1 760 220 +360 220 +1 400 000 +1 400 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -37 706 -37 706

1113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Міська програма розвитку молодіжної політики на
2024 - 2026 роки (зі змінами)

19.12.2023
№ 1803 -37 706 -37 706

1115000 5000 Фiзична культура i спорт +388 000 +388 000

1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту +388 000 +388 000

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

+58 000 +58 000

1115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
місті Кропивницькому на 2021 – 2024 роки 

(зі змінами)

02.02.2021
№ 87

+330 000 +330 000

1116000 6000 Житлово-комунальне господарств +1 409 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000

1116080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових
програм +1 409 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000

1116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа 

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та

осіб з їх числа на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 939 +1 409 926 +9 926 +1 400 000 +1 400 000



4 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000 Головне управління житлово-комунального 
господарства +21 835 000 +32 804 001 -10 969 001 -10 969 001

1210000 Головне управління житлово-комунального 
господарства +21 835 000 +32 804 001 -10 969 001 -10 969 001

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство +25 437 434 +32 804 001 -7 366 567 -7 366 567

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового
фонду -3 162 001 -3 162 001 -3 162 001

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії +34 609 877 +32 686 501 +1 923 376 +1 923 376

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного
господарства -4 627 942 -4 627 942 -4 627 942

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації
ліфтів -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій,  що  виробляють,  виконують  та/або
надають житлово-комунальні послуги

Комплексна програма розвитку житлово- 
комунального господарства та безпеки

дорожнього руху в місті Кропивницькому 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 105

+117 500 +117 500

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства -2 295 434 -2 295 434 -2 295 434

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура,
дорожнє господарство -1 307 000 -1 307 000 -1 307 000

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

Комплексна програма розвитку житлово- 
комунального господарства та безпеки

дорожнього руху в місті Кропивницькому 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 105

-1 307 000 -1 307 000 -1 307 000

1500000 Управління капітального будівництва +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400

1510000 Управління капітального будівництва +21 179 400 +21 179 400 +21 179 400

1511000 1000 Освіта +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000
1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +9 774 000 +9 774 000 +9 774 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +130 000 +130 000 +130 000

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 
міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки 

(зі змінами)

04.02.2022
№ 1096

+130 000 +130 000 +130 000



5 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +8 950 000 +8 950 000 +8 950 000

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство +2 209 400 +2 209 400 +2 209 400

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+2 209 400 +2 209 400 +2 209 400

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною
діяльністю +116 000 +116 000 +116 000

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 
міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки 

(зі змінами)

04.02.2022
№ 1096

+116 000 +116 000 +116 000

1600000 Департамент містобудування та земельних ресурсів +2 477 800 +2 477 800

1610000 Департамент містобудування та земельних ресурсів +2 477 800 +2 477 800

1617600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною
діяльністю +2 154 000 +2 154 000

1617691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених органами місцевого самоврядування

Програма створення і використання зелених 
насаджень на території Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2027 роки

15.08.2024
№ 2168

+2 154 000 +2 154 000

1618300 8300 Охорона навколишнього природного середовища +323 800 +323 800

1618340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів Програма природоохоронних заходів місцевого
значення на 2024-2026 роки (зі змінами)

19.12.2023
№ 1809 +323 800 +323 800

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -50 000 +50 000 +50 000
2710000 Департамент з питань економічного розвитку -50 000 +50 000 +50 000
2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -50 000 +50 000 +50 000

2717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 
інформатики

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки 
(зі змінами)

04.02.2022
№ 1097 -50 000 +50 000 +50 000

3700000 Фінансове управління -230 000 -227 498 -2 502 -2 502
3710000 Фінансове управління -230 000 -227 498 -2 502 -2 502

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика +2 502 -2 502 -2 502

3717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 
інформатики

Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки 
(зі змінами)

04.02.2022
№ 1097 +2 502 -2 502 -2 502

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна програма розвитку житлово- 
комунального господарства та безпеки

дорожнього руху в місті Кропивницькому 
на 2021– 2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 105 -230 000 -230 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х +94 447 758 +51 648 923 +42 798 835 +40 321 035


